
T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CR PUGLIA 2024 (2404085A)
Cerignola - 25-04-2024 - 28-04-2024

Torneo CR PUGLIA 2024 2404085A

Luogo Cerignola  [Foggia - Puglia]
Periodo 25-04-2024 - 28-04-2024

Turni 6

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DE LORENZIS Orlando - 

Partecipanti 34

Sito Internet

Benedetto Davide

1Fatibene Stefano

2
Calia Carlo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CR PUGLIA 2024 (2404085A)
Cerignola - 25-04-2024 - 28-04-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Benedetto Davide 5.5 ITA 18.0019.5013.5017.501924 1777 2179 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1996

2 29 NC Fatibene Stefano 5.0 ITA 18.5021.0014.5017.00 1399 1627 1673 6 4 2 0 2 2 0 0 4 2 2 0 0 0 2007

3 3 1N Calia Carlo 4.5 ITA 17.5019.5012.0013.001869 1690 1917 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 2007

4 27 NC Del Tito Luca 4.0 ITA 21.0024.0016.0014.50 1399 1731 1660 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2003

5 8 2N Dilena Giuseppe 4.0 ITA 19.5021.5014.0012.501744 1653 1880 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 2011

6 1 CM Ciavarra Luigi 4.0 ITA 19.5022.0014.0012.501961 1711 1836 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1977

7 5 1N Santoro Marco Antonio4.0 ITA 17.5019.5012.5011.751822 1566 1759 6 3 2 1 4 3 1 0 2 0 1 1 0 0 2015

8 11 2N Germinario Mattia 4.0 ITA 17.5018.5012.5010.251708 1697 1857 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 2003

9 7 2N Barbieri Pietro 4.0 ITA 14.5016.0010.509.50 1751 1498 1691 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2007

10 17 2N De Gennaro Andrea Antonio3.5 ITA 16.5018.5012.509.00 1599 1601 1759 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 2005

11 9 2N Vece Luigi 3.5 ITA 16.0017.5012.008.50 1743 1593 1685 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1979

12 16 2N Maggiulli Alessandro3.5 ITA 14.5014.5010.007.50 1646 1681 1794 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2006

13 21 3N Grilli Luca 3.5 ITA 10.5010.507.00 7.50 1569 1565 1809 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1975

14 25 NC Laterza Vincenzo 3.5 ITA 9.00 9.00 5.50 6.00 1455 1582 1826 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1995

15 6 1N Vantaggiato Martino 3.0 ITA 19.5022.0014.008.50 1803 1564 1666 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1999

16 34 NC Zingaro Davide 3.0 ITA 16.0016.0012.005.50 1399 1696 1457 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1995

17 23 3N Bonvino Gianluigi 3.0 ITA 13.5015.009.50 5.00 1559 1622 1690 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 2011

18 31 NC Mazzeo Carlo 3.0 ITA 13.5015.009.50 5.50 1399 1652 1501 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2009

19 19 3N Mezzina Gianluca 2.5 ITA 19.0020.5014.506.75 1592 1748 1726 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2010

20 13 2N Palmieri Luigi G. 2.5 ITA 18.5020.0013.005.75 1691 1518 1596 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1976

21 4 1N Salvemini Fabio 2.5 ITA 17.5019.0013.006.00 1840 1679 1623 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1973

22 12 2N Pellegrino Tommaso 2.5 ITA 15.5016.5011.505.00 1699 1668 1679 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1995

23 32 NC Muscio Annalisa 2.5 ITA 15.5016.5010.505.00 1399 1541 1377 6 1 3 2 3 0 3 0 3 1 0 2 0 0 2006

24 26 NC D 'aloia Mario 2.5 ITA 15.0015.0011.004.00 1399 1594 1355 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2010

25 10 1N Salvemini Corrado 2.0 ITA 16.5018.0012.004.75 1739 1596 1539 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1959

26 22 3N Viglianti Emanuele 2.0 ITA 17.0018.5013.004.50 1567 1626 1536 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1975

27 24 NC Naddeo Giuseppe 2.0 ITA 13.5013.509.50 2.00 1476 1571 1413 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 1 0 1973

28 28 NC Fatibene Francesco 2.0 ITA 12.0012.009.00 1.50 1399 1537 1251 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 2001

29 33 NC Santoro Giacomo 2.0 ITA 11.0011.008.00 1.50 1399 1579 1249 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1978

30 30 NC Gesualdo Vincenzo 2.0 ITA 10.5012.008.00 3.25 1399 1579 1334 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1980

31 15 2N Palmiero Francesco 1.5 ITA 10.5010.507.00 3.25 1676 1523 1537 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 2 2006

32 14 2N De Gioia Cosmo 1.0 ITA 12.5012.508.50 1.25 1686 1565 1294 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1985

33 18 3N Mezzina Francesco 0.5 ITA 13.0013.007.50 1.25 1597 1530 1359 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 2 1979

34 20 3N Logallo Fabio 0.5 ITA 4.00 4.00 1.50 0.00 1572 1619 985 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2008
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CR PUGLIA 2024 (2404085A)
Cerignola - 25-04-2024 - 28-04-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 2N Barbieri Pietro ITA PUG BA 1751 1498 1691 2007 M 2877886 176263

2 1N Benedetto Davide ITA PUG BA 1924 1777 2179 1996 M 883530 139697

23 3N Bonvino Gianluigi ITA PUG BA 1559 1622 1690 2011 M 23405317 206609

3 1N Calia Carlo ITA PUG BA 1869 1690 1917 2007 M 28535472 188474

1 CM Ciavarra Luigi ITA PUG FG 1961 1711 1836 1977 M 805360 127517

26 NC D 'aloia Mario ITA PUG FG 1399 1594 1355 2010 M 23433116 211969

17 2N De Gennaro Andrea AntonioITA PUG BA 1599 1601 1759 2005 M 2879480 175471

14 2N De Gioia Cosmo ITA PUG BA 1686 1565 1294 1985 M 870099 141205

27 NC Del Tito Luca ITA PUG FG 1399 1731 1660 2003 M 23416149 205458

8 2N Dilena Giuseppe ITA PUG BA 1744 1653 1880 2011 M 28555414 191979

28 NC Fatibene Francesco ITA PUG FG 1399 1537 1251 2001 M 215625

29 NC Fatibene Stefano ITA PUG FG 1399 1627 1673 2007 M 23415789 207428

11 2N Germinario Mattia ITA PUG BA 1708 1697 1857 2003 M 28565657 195619

30 NC Gesualdo Vincenzo ITA PUG TA 1399 1579 1334 1980 M 23412666 207350

21 3N Grilli Luca ITA PUG FG 1569 1565 1809 1975 M 28569164 193960

25 NC Laterza Vincenzo ITA PUG BA 1455 1582 1826 1995 M 28565665 195450

20 3N Logallo Fabio ITA PUG BA 1572 1619 985 2008 M 28556143 191980

16 2N Maggiulli AlessandroITA PUG BT 1646 1681 1794 2006 M 28581156 198177

31 NC Mazzeo Carlo ITA PUG FG 1399 1652 1501 2009 M 23403730 205447

18 3N Mezzina Francesco ITA PUG BA 1597 1530 1359 1979 M 2897160 180420

19 3N Mezzina Gianluca ITA PUG BA 1592 1748 1726 2010 M 28532600 180414

32 NC Muscio Annalisa ITA PUG BA 1399 1541 1377 2006 F 23406631 204829

24 NC Naddeo Giuseppe ITA PUG TA 1476 1571 1413 1973 M 2865110 175487

13 2N Palmieri Luigi G. ITA PUG FG 1691 1518 1596 1976 M 820202 122681

15 2N Palmiero Francesco ITA PUG FG 1676 1523 1537 2006 M 23412992 205448

12 2N Pellegrino Tommaso ITA PUG BA 1699 1668 1679 1995 M 870145 134518

10 1N Salvemini Corrado ITA PUG FG 1739 1596 1539 1959 M 870285 115996

4 1N Salvemini Fabio ITA PUG FG 1840 1679 1623 1973 M 820229 106158

33 NC Santoro Giacomo ITA PUG FG 1399 1579 1249 1978 M 23416165 205460

5 1N Santoro Marco AntonioITA PUG FG 1822 1566 1759 2015 M 23403667 199932

6 1N Vantaggiato Martino ITA PUG LE 1803 1564 1666 1999 M 2888756 148053

9 2N Vece Luigi ITA PUG FG 1743 1593 1685 1979 M 856282 106170

22 3N Viglianti Emanuele ITA PUG BA 1567 1626 1536 1975 M 2897194 179527

34 NC Zingaro Davide ITA PUG BT 1399 1696 1457 1995 M 23431199 211273
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Cerignola - 25-04-2024 - 28-04-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

6 1 CM Ciavarra Luigi 4.0 ITA | 17 B 1 | 8 N 0 | 12 B 1 | 19 N 1 | 11 B 1 | 2 N 0 | 0

1 2 1N Benedetto Davide 5.5 ITA | 18 N 1 | 13 B 1 | 6 N 1 | 8 B Â½ | 3 N 1 | 1 B 1 | 0

3 3 1N Calia Carlo 4.5 ITA | 19 B 1 | 10 N Â½ | 27 B 1 | 4 N 1 | 2 B 0 | 16 N 1 | 0

21 4 1N Salvemini Fabio 2.5 ITA | 20 N 1 | 15 B 1 | 8 N Â½ | 3 B 0 | 16 N 0 | 21 B 0 | 0

7 5 1N Santoro Marco Antonio 4.0 ITA | 22 B 1 | 12 N Â½ | 29 B Â½ | 27 N 0 | 19 B 1 | 9 B 1 | 2

15 6 1N Vantaggiato Martino 3.0 ITA | 23 N 1 | 34 B 1 | 2 B 0 | 31 N 1 | 27 B 0 | 11 N 0 | 0

9 7 2N Barbieri Pietro 4.0 ITA | 24 B 1 | 27 N 0 | 19 B 0 | 22 N 1 | 31 B 1 | 23 N 1 | 0

5 8 2N Dilena Giuseppe 4.0 ITA | 26 N 1 | 1 B 1 | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 29 B 0 | 34 N 1 | 0

11 9 2N Vece Luigi 3.5 ITA | 27 B 0 | 24 N 1 | 22 B Â½ | 12 N 1 | 17 B 1 | 5 N 0 | 0

25 10 1N Salvemini Corrado 2.0 ITA | 28 N 1 | 3 B Â½ | 11 N 0 | 16 B 0 | 23 N 0 | 30 B Â½ | 0

8 11 2N Germinario Mattia 4.0 ITA | 29 B Â½ | 14 N 1 | 10 B 1 | 17 N Â½ | 1 N 0 | 6 B 1 | 0

22 12 2N Pellegrino Tommaso 2.5 ITA | 30 N 1 | 5 B Â½ | 1 N 0 | 9 B 0 | 26 N 0 | 14 B 1 | 0

20 13 2N Palmieri Luigi G. 2.5 ITA | 31 B 1 | 2 N 0 | 33 B 1 | 29 N 0 | 34 B 0 | 19 N Â½ | 0

32 14 2N De Gioia Cosmo 1.0 ITA | 32 N Â½ | 11 B 0 | 0 Â½ | 0 0 | 25 B 0 | 12 N 0 | 0

31 15 2N Palmiero Francesco 1.5 ITA | 33 B 1 | 4 N 0 | 31 B 0 | 25 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

12 16 2N Maggiulli Alessandro 3.5 ITA | 34 N 0 | 23 B 1 | 0 Â½ | 10 N 1 | 4 B 1 | 3 B 0 | 1

10 17 2N De Gennaro Andrea Antonio3.5 ITA | 1 N 0 | 26 B 1 | 34 N 1 | 11 B Â½ | 9 N 0 | 32 B 1 | 0

33 18 3N Mezzina Francesco 0.5 ITA | 2 B 0 | 31 N 0 | 32 N Â½ | 30 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

19 19 3N Mezzina Gianluca 2.5 ITA | 3 N 0 | 28 B 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 5 N 0 | 13 B Â½ | 0

34 20 3N Logallo Fabio 0.5 ITA | 4 B 0 | 33 N 0 | 0 Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

13 21 3N Grilli Luca 3.5 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 25 B Â½ | 32 N Â½ | 22 B 1 | 4 N 1 | 0

26 22 3N Viglianti Emanuele 2.0 ITA | 5 N 0 | 30 B 1 | 9 N Â½ | 7 B 0 | 21 N 0 | 24 B Â½ | 0

17 23 3N Bonvino Gianluigi 3.0 ITA | 6 B 0 | 16 N 0 | 28 B 1 | 33 N 1 | 10 B 1 | 7 B 0 | 2

27 24 NC Naddeo Giuseppe 2.0 ITA | 7 N 0 | 9 B 0 | 30 N Â½ | 26 B 0 | 0 1 | 22 N Â½ | -1

14 25 NC Laterza Vincenzo 3.5 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 21 N Â½ | 15 B Â½ | 14 N 1 | 26 B 1 | 0

24 26 NC D 'aloia Mario 2.5 ITA | 8 B 0 | 17 N 0 | 0 Â½ | 24 N 1 | 12 B 1 | 25 N 0 | -1

4 27 NC Del Tito Luca 4.0 ITA | 9 N 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | 5 B 1 | 6 N 1 | 29 B 0 | 0

28 28 NC Fatibene Francesco 2.0 ITA | 10 B 0 | 19 N 0 | 23 N 0 | 0 1 | 33 B 1 | 31 N 0 | -1

2 29 NC Fatibene Stefano 5.0 ITA | 11 N Â½ | 32 B 1 | 5 N Â½ | 13 B 1 | 8 N 1 | 27 N 1 | -2

30 30 NC Gesualdo Vincenzo 2.0 ITA | 12 B 0 | 22 N 0 | 24 B Â½ | 18 N 1 | 32 B 0 | 10 N Â½ | 0

18 31 NC Mazzeo Carlo 3.0 ITA | 13 N 0 | 18 B 1 | 15 N 1 | 6 B 0 | 7 N 0 | 28 B 1 | 0

23 32 NC Muscio Annalisa 2.5 ITA | 14 B Â½ | 29 N 0 | 18 B Â½ | 21 B Â½ | 30 N 1 | 17 N 0 | 0

29 33 NC Santoro Giacomo 2.0 ITA | 15 N 0 | 20 B 1 | 13 N 0 | 23 B 0 | 28 N 0 | 0 1 | -1

16 34 NC Zingaro Davide 3.0 ITA | 16 B 1 | 6 N 0 | 17 B 0 | 0 1 | 13 N 1 | 8 B 0 | 1
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CR PUGLIA 2024 (2404085A)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 2N Barbieri Pietro ITA 1751 4 3.00 3.03 -0.03 1498.671691 2007 M 2877886 176263

2 1N Benedetto Davide ITA 1924 6 5.50 4.09 1.41 1777.502179 1996 M 883530 139697

23 3N Bonvino Gianluigi ITA 1559 4 1.00 1.09 -0.09 1622.831690 2011 M 23405317 206609

3 1N Calia Carlo ITA 1869 5 3.50 3.25 0.25 1690.001917 2007 M 28535472 188474

1 CM Ciavarra Luigi ITA 1961 6 4.00 4.76 -0.76 1711.001836 1977 M 805360 127517

17 2N De Gennaro Andrea AntonioITA 1599 3 0.50 0.76 -0.26 1601.501759 2005 M 2879480 175471

14 2N De Gioia Cosmo ITA 1686 3 0.00 1.74 -1.74 1565.251294 1985 M 870099 141205

8 2N Dilena Giuseppe ITA 1744 3 2.00 0.85 1.15 1653.671880 2011 M 28555414 191979

11 2N Germinario Mattia ITA 1708 5 3.50 2.20 1.3 1697.831857 2003 M 28565657 195619

21 3N Grilli Luca ITA 1569 3 2.50 1.33 1.17 1565.251809 1975 M 28569164 193960

25 NC Laterza Vincenzo ITA 1455 3 2.00 0.77 1.23 1582.501826 1995 M 28565665 195450

20 3N Logallo Fabio ITA 1572 1 0.00 0.17 -0.17 1619.50985 2008 M 28556143 191980

16 2N Maggiulli AlessandroITA 1646 4 3.00 1.46 1.54 1681.201794 2006 M 28581156 198177

18 3N Mezzina Francesco ITA 1597 1 0.00 0.13 -0.13 1530.251359 1979 M 2897160 180420

19 3N Mezzina Gianluca ITA 1592 5 1.50 1.13 0.37 1748.831726 2010 M 28532600 180414

24 NC Naddeo Giuseppe ITA 1476 3 0.50 0.73 -0.23 1571.801413 1973 M 2865110 175487

13 2N Palmieri Luigi G. ITA 1691 2 0.50 0.85 -0.35 1518.671596 1976 M 820202 122681

15 2N Palmiero Francesco ITA 1676 2 0.50 1.06 -0.56 1523.251537 2006 M 23412992 205448

12 2N Pellegrino Tommaso ITA 1699 4 1.50 1.47 0.03 1668.331679 1995 M 870145 134518

10 1N Salvemini Corrado ITA 1739 4 0.50 2.23 -1.73 1596.671539 1959 M 870285 115996

4 1N Salvemini Fabio ITA 1840 6 2.50 4.22 -1.72 1679.331623 1973 M 820229 106158

5 1N Santoro Marco AntonioITA 1822 4 3.50 2.88 0.62 1566.501759 2015 M 23403667 199932

6 1N Vantaggiato Martino ITA 1803 3 1.00 1.77 -0.77 1564.671666 1999 M 2888756 148053

9 2N Vece Luigi ITA 1743 5 3.50 3.19 0.31 1593.671685 1979 M 856282 106170

22 3N Viglianti Emanuele ITA 1567 5 1.00 1.84 -0.84 1626.671536 1975 M 2897194 179527
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CR PUGLIA 2024 (2404085A)
Cerignola - 25-04-2024 - 28-04-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

26 NC D 'aloia Mario ITA 1399 0 0.00 1.30 0.7 0 1594.601355 2010 M 211969

27 NC Del Tito Luca ITA 1399 1 0.00 1.00 3 0 1731.171660 2003 M 205458

28 NC Fatibene Francesco ITA 1399 2 1.00 1.70 -0.7 0 1537.601251 2001 M 215625

29 NC Fatibene Stefano ITA 1399 2 2.00 1.50 3.5 0 1627.171673 2007 M 207428

30 NC Gesualdo Vincenzo ITA 1399 1 0.00 1.70 0.3 0 1579.501334 1980 M 207350

31 NC Mazzeo Carlo ITA 1399 1 1.00 1.30 1.7 0 1652.831501 2009 M 205447

32 NC Muscio Annalisa ITA 1399 2 1.00 1.90 0.6 0 1541.501377 2006 F 204829

33 NC Santoro Giacomo ITA 1399 1 0.00 1.40 -0.4 0 1579.401249 1978 M 205460

34 NC Zingaro Davide ITA 1399 0 0.00 0.80 1.2 0 1696.601457 1995 M 211273
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CR PUGLIA 2024 (2404085A)
Cerignola - 25-04-2024 - 28-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Ciavarra Luigi ITA 1961   |  17 2N De Gennaro Andrea Antonio ITA 1599 1 - 0

2 18 3N Mezzina Francesco ITA 1597   |  2 1N Benedetto Davide ITA 1924 0 - 1

3 3 1N Calia Carlo ITA 1869   |  19 3N Mezzina Gianluca ITA 1592 1 - 0

4 20 3N Logallo Fabio ITA 1572   |  4 1N Salvemini Fabio ITA 1840 0 - 1

5 5 1N Santoro Marco Antonio ITA 1822   |  22 3N Viglianti Emanuele ITA 1567 1 - 0

6 23 3N Bonvino Gianluigi ITA 1559   |  6 1N Vantaggiato Martino ITA 1803 0 - 1

7 7 2N Barbieri Pietro ITA 1751   |  24 NC Naddeo Giuseppe ITA 1476 1 - 0

8 26 NC D 'aloia Mario ITA 1399   |  8 2N Dilena Giuseppe ITA 1744 0 - 1

9 9 2N Vece Luigi ITA 1743   |  27 NC Del Tito Luca ITA 1399 0 - 1

10 28 NC Fatibene Francesco ITA 1399   |  10 1N Salvemini Corrado ITA 1739 0 - 1

11 11 2N Germinario Mattia ITA 1708   |  29 NC Fatibene Stefano ITA 1399 Â½ - Â½

12 30 NC Gesualdo Vincenzo ITA 1399   |  12 2N Pellegrino Tommaso ITA 1699 0 - 1

13 13 2N Palmieri Luigi G. ITA 1691   |  31 NC Mazzeo Carlo ITA 1399 1 - 0

14 32 NC Muscio Annalisa ITA 1399   |  14 2N De Gioia Cosmo ITA 1686 Â½ - Â½

15 15 2N Palmiero Francesco ITA 1676   |  33 NC Santoro Giacomo ITA 1399 1 - 0

16 34 NC Zingaro Davide ITA 1399   |  16 2N Maggiulli Alessandro ITA 1646 1 - 0

17 21 3N Grilli Luca ITA 1569   |  Â½ - F

18 25 NC Laterza Vincenzo ITA 1455   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CR PUGLIA 2024 (2404085A)
Cerignola - 25-04-2024 - 28-04-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Dilena Giuseppe 1 ITA 1744   |  1 CM Ciavarra Luigi 1 ITA 1961 1 - 0

2 2 1N Benedetto Davide 1 ITA 1924   |  13 2N Palmieri Luigi G. 1 ITA 1691 1 - 0

3 10 1N Salvemini Corrado 1 ITA 1739   |  3 1N Calia Carlo 1 ITA 1869 Â½ - Â½

4 4 1N Salvemini Fabio 1 ITA 1840   |  15 2N Palmiero Francesco 1 ITA 1676 1 - 0

5 12 2N Pellegrino Tommaso 1 ITA 1699   |  5 1N Santoro Marco Antonio1 ITA 1822 Â½ - Â½

6 6 1N Vantaggiato Martino 1 ITA 1803   |  34 NC Zingaro Davide 1 ITA 1399 1 - 0

7 27 NC Del Tito Luca 1 ITA 1399   |  7 2N Barbieri Pietro 1 ITA 1751 1 - 0

8 14 2N De Gioia Cosmo 0.5 ITA 1686   |  11 2N Germinario Mattia 0.5 ITA 1708 0 - 1

9 29 NC Fatibene Stefano 0.5 ITA 1399   |  32 NC Muscio Annalisa 0.5 ITA 1399 1 - 0

10 24 NC Naddeo Giuseppe 0 ITA 1476   |  9 2N Vece Luigi 0 ITA 1743 0 - 1

11 16 2N Maggiulli Alessandro 0 ITA 1646   |  23 3N Bonvino Gianluigi 0 ITA 1559 1 - 0

12 17 2N De Gennaro Andrea Antonio0 ITA 1599   |  26 NC D 'aloia Mario 0 ITA 1399 1 - 0

13 31 NC Mazzeo Carlo 0 ITA 1399   |  18 3N Mezzina Francesco 0 ITA 1597 1 - 0

14 19 3N Mezzina Gianluca 0 ITA 1592   |  28 NC Fatibene Francesco 0 ITA 1399 1 - 0

15 33 NC Santoro Giacomo 0 ITA 1399   |  20 3N Logallo Fabio 0 ITA 1572 1 - 0

16 22 3N Viglianti Emanuele 0 ITA 1567   |  30 NC Gesualdo Vincenzo 0 ITA 1399 1 - 0

17 21 3N Grilli Luca 0.5 ITA 1569   |  0 - F

18 25 NC Laterza Vincenzo 0.5 ITA 1455   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CR PUGLIA 2024 (2404085A)
Cerignola - 25-04-2024 - 28-04-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Vantaggiato Martino 2 ITA 1803   |  2 1N Benedetto Davide 2 ITA 1924 0 - 1

2 8 2N Dilena Giuseppe 2 ITA 1744   |  4 1N Salvemini Fabio 2 ITA 1840 Â½ - Â½

3 3 1N Calia Carlo 1.5 ITA 1869   |  27 NC Del Tito Luca 2 ITA 1399 1 - 0

4 5 1N Santoro Marco Antonio1.5 ITA 1822   |  29 NC Fatibene Stefano 1.5 ITA 1399 Â½ - Â½

5 11 2N Germinario Mattia 1.5 ITA 1708   |  10 1N Salvemini Corrado 1.5 ITA 1739 1 - 0

6 1 CM Ciavarra Luigi 1 ITA 1961   |  12 2N Pellegrino Tommaso 1.5 ITA 1699 1 - 0

7 7 2N Barbieri Pietro 1 ITA 1751   |  19 3N Mezzina Gianluca 1 ITA 1592 0 - 1

8 9 2N Vece Luigi 1 ITA 1743   |  22 3N Viglianti Emanuele 1 ITA 1567 Â½ - Â½

9 13 2N Palmieri Luigi G. 1 ITA 1691   |  33 NC Santoro Giacomo 1 ITA 1399 1 - 0

10 15 2N Palmiero Francesco 1 ITA 1676   |  31 NC Mazzeo Carlo 1 ITA 1399 0 - 1

11 34 NC Zingaro Davide 1 ITA 1399   |  17 2N De Gennaro Andrea Antonio1 ITA 1599 0 - 1

12 21 3N Grilli Luca 0.5 ITA 1569   |  25 NC Laterza Vincenzo 0.5 ITA 1455 Â½ - Â½

13 32 NC Muscio Annalisa 0.5 ITA 1399   |  18 3N Mezzina Francesco 0 ITA 1597 Â½ - Â½

14 23 3N Bonvino Gianluigi 0 ITA 1559   |  28 NC Fatibene Francesco 0 ITA 1399 1 - 0

15 30 NC Gesualdo Vincenzo 0 ITA 1399   |  24 NC Naddeo Giuseppe 0 ITA 1476 Â½ - Â½

16 16 2N Maggiulli Alessandro 1 ITA 1646   |  Â½ - F

17 14 2N De Gioia Cosmo 0.5 ITA 1686   |  Â½ - F

18 20 3N Logallo Fabio 0 ITA 1572   |  Â½ - F

19 26 NC D 'aloia Mario 0 ITA 1399   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CR PUGLIA 2024 (2404085A)
Cerignola - 25-04-2024 - 28-04-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Benedetto Davide 3 ITA 1924   |  8 2N Dilena Giuseppe 2.5 ITA 1744 Â½ - Â½

2 4 1N Salvemini Fabio 2.5 ITA 1840   |  3 1N Calia Carlo 2.5 ITA 1869 0 - 1

3 17 2N De Gennaro Andrea Antonio2 ITA 1599   |  11 2N Germinario Mattia 2.5 ITA 1708 Â½ - Â½

4 19 3N Mezzina Gianluca 2 ITA 1592   |  1 CM Ciavarra Luigi 2 ITA 1961 0 - 1

5 27 NC Del Tito Luca 2 ITA 1399   |  5 1N Santoro Marco Antonio2 ITA 1822 1 - 0

6 31 NC Mazzeo Carlo 2 ITA 1399   |  6 1N Vantaggiato Martino 2 ITA 1803 0 - 1

7 29 NC Fatibene Stefano 2 ITA 1399   |  13 2N Palmieri Luigi G. 2 ITA 1691 1 - 0

8 12 2N Pellegrino Tommaso 1.5 ITA 1699   |  9 2N Vece Luigi 1.5 ITA 1743 0 - 1

9 10 1N Salvemini Corrado 1.5 ITA 1739   |  16 2N Maggiulli Alessandro 1.5 ITA 1646 0 - 1

10 22 3N Viglianti Emanuele 1.5 ITA 1567   |  7 2N Barbieri Pietro 1 ITA 1751 0 - 1

11 25 NC Laterza Vincenzo 1 ITA 1455   |  15 2N Palmiero Francesco 1 ITA 1676 Â½ - Â½

12 32 NC Muscio Annalisa 1 ITA 1399   |  21 3N Grilli Luca 1 ITA 1569 Â½ - Â½

13 33 NC Santoro Giacomo 1 ITA 1399   |  23 3N Bonvino Gianluigi 1 ITA 1559 0 - 1

14 18 3N Mezzina Francesco 0.5 ITA 1597   |  30 NC Gesualdo Vincenzo 0.5 ITA 1399 0 - 1

15 24 NC Naddeo Giuseppe 0.5 ITA 1476   |  26 NC D 'aloia Mario 0.5 ITA 1399 0 - 1

16 14 2N De Gioia Cosmo 1 ITA 1686   |  0 - F

17 34 NC Zingaro Davide 1 ITA 1399   |  1 - F

18 20 3N Logallo Fabio 0.5 ITA 1572   |  0 - F

19 28 NC Fatibene Francesco 0 ITA 1399   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CR PUGLIA 2024 (2404085A)
Cerignola - 25-04-2024 - 28-04-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Calia Carlo 3.5 ITA 1869   |  2 1N Benedetto Davide 3.5 ITA 1924 0 - 1

2 1 CM Ciavarra Luigi 3 ITA 1961   |  11 2N Germinario Mattia 3 ITA 1708 1 - 0

3 6 1N Vantaggiato Martino 3 ITA 1803   |  27 NC Del Tito Luca 3 ITA 1399 0 - 1

4 8 2N Dilena Giuseppe 3 ITA 1744   |  29 NC Fatibene Stefano 3 ITA 1399 0 - 1

5 16 2N Maggiulli Alessandro 2.5 ITA 1646   |  4 1N Salvemini Fabio 2.5 ITA 1840 1 - 0

6 9 2N Vece Luigi 2.5 ITA 1743   |  17 2N De Gennaro Andrea Antonio2.5 ITA 1599 1 - 0

7 5 1N Santoro Marco Antonio2 ITA 1822   |  19 3N Mezzina Gianluca 2 ITA 1592 1 - 0

8 7 2N Barbieri Pietro 2 ITA 1751   |  31 NC Mazzeo Carlo 2 ITA 1399 1 - 0

9 13 2N Palmieri Luigi G. 2 ITA 1691   |  34 NC Zingaro Davide 2 ITA 1399 0 - 1

10 23 3N Bonvino Gianluigi 2 ITA 1559   |  10 1N Salvemini Corrado 1.5 ITA 1739 1 - 0

11 26 NC D 'aloia Mario 1.5 ITA 1399   |  12 2N Pellegrino Tommaso 1.5 ITA 1699 1 - 0

12 21 3N Grilli Luca 1.5 ITA 1569   |  22 3N Viglianti Emanuele 1.5 ITA 1567 1 - 0

13 30 NC Gesualdo Vincenzo 1.5 ITA 1399   |  32 NC Muscio Annalisa 1.5 ITA 1399 0 - 1

14 14 2N De Gioia Cosmo 1 ITA 1686   |  25 NC Laterza Vincenzo 1.5 ITA 1455 0 - 1

15 28 NC Fatibene Francesco 1 ITA 1399   |  33 NC Santoro Giacomo 1 ITA 1399 1 - 0

16 15 2N Palmiero Francesco 1.5 ITA 1676   |  0 - F

17 18 3N Mezzina Francesco 0.5 ITA 1597   |  0 - F

18 20 3N Logallo Fabio 0.5 ITA 1572   |  0 - F

19 24 NC Naddeo Giuseppe 0.5 ITA 1476   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CR PUGLIA 2024 (2404085A)
Cerignola - 25-04-2024 - 28-04-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Benedetto Davide 4.5 ITA 1924   |  1 CM Ciavarra Luigi 4 ITA 1961 1 - 0

2 27 NC Del Tito Luca 4 ITA 1399   |  29 NC Fatibene Stefano 4 ITA 1399 0 - 1

3 16 2N Maggiulli Alessandro 3.5 ITA 1646   |  3 1N Calia Carlo 3.5 ITA 1869 0 - 1

4 5 1N Santoro Marco Antonio3 ITA 1822   |  9 2N Vece Luigi 3.5 ITA 1743 1 - 0

5 11 2N Germinario Mattia 3 ITA 1708   |  6 1N Vantaggiato Martino 3 ITA 1803 1 - 0

6 23 3N Bonvino Gianluigi 3 ITA 1559   |  7 2N Barbieri Pietro 3 ITA 1751 0 - 1

7 34 NC Zingaro Davide 3 ITA 1399   |  8 2N Dilena Giuseppe 3 ITA 1744 0 - 1

8 4 1N Salvemini Fabio 2.5 ITA 1840   |  21 3N Grilli Luca 2.5 ITA 1569 0 - 1

9 17 2N De Gennaro Andrea Antonio2.5 ITA 1599   |  32 NC Muscio Annalisa 2.5 ITA 1399 1 - 0

10 25 NC Laterza Vincenzo 2.5 ITA 1455   |  26 NC D 'aloia Mario 2.5 ITA 1399 1 - 0

11 19 3N Mezzina Gianluca 2 ITA 1592   |  13 2N Palmieri Luigi G. 2 ITA 1691 Â½ - Â½

12 31 NC Mazzeo Carlo 2 ITA 1399   |  28 NC Fatibene Francesco 2 ITA 1399 1 - 0

13 10 1N Salvemini Corrado 1.5 ITA 1739   |  30 NC Gesualdo Vincenzo 1.5 ITA 1399 Â½ - Â½

14 22 3N Viglianti Emanuele 1.5 ITA 1567   |  24 NC Naddeo Giuseppe 1.5 ITA 1476 Â½ - Â½

15 12 2N Pellegrino Tommaso 1.5 ITA 1699   |  14 2N De Gioia Cosmo 1 ITA 1686 1 - 0

16 15 2N Palmiero Francesco 1.5 ITA 1676   |  0 - F

17 33 NC Santoro Giacomo 1 ITA 1399   |  1 - F

18 18 3N Mezzina Francesco 0.5 ITA 1597   |  0 - F

19 20 3N Logallo Fabio 0.5 ITA 1572   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CR PUGLIA 2024 (2404085A)
Cerignola - 25-04-2024 - 28-04-2024

1 Ciavarra Luigi
CM ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 1836 Media: 1711.00 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N De Gennaro Andrea AntonioITA 1599 362 0.9 1 1 1

2 N 8 2N Dilena Giuseppe ITA 1744 217 0.78 0 1 1

3 B 12 2N Pellegrino Tommaso ITA 1699 262 0.82 1 2 2

4 N 19 3N Mezzina Gianluca ITA 1592 369 0.9 1 3 3

5 B 11 2N Germinario Mattia ITA 1708 253 0.81 1 4 4

6 N 2 1N Benedetto Davide ITA 1924 37 0.55 0 4 4

4.76 4 4

2 Benedetto Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 2179 Media: 1777.50 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Mezzina Francesco ITA 1597 327 0.87 1 1 1

2 B 13 2N Palmieri Luigi G. ITA 1691 233 0.79 1 2 2

3 N 6 1N Vantaggiato Martino ITA 1803 121 0.66 1 3 3

4 B 8 2N Dilena Giuseppe ITA 1744 180 0.74 Â½ 3 3

5 N 3 1N Calia Carlo ITA 1869 55 0.58 1 4 4

6 B 1 CM Ciavarra Luigi ITA 1961 -37 0.45 1 5 5

4.09 5 5

3 Calia Carlo
1N ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1917 Media: 1690.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Mezzina Gianluca ITA 1592 277 0.83 1 1 1

2 N 10 1N Salvemini Corrado ITA 1739 130 0.68 Â½ 1 1

3 B 27 NC Del Tito Luca ITA 1399 1 1 2

4 N 4 1N Salvemini Fabio ITA 1840 29 0.54 1 2 3

5 B 2 1N Benedetto Davide ITA 1924 -55 0.42 0 2 3

6 N 16 2N Maggiulli Alessandro ITA 1646 223 0.78 1 3 4

3.25 3 4

4 Salvemini Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1623 Media: 1679.33 W-We: -1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Logallo Fabio ITA 1572 268 0.83 1 1 1

2 B 15 2N Palmiero Francesco ITA 1676 164 0.72 1 2 2

3 N 8 2N Dilena Giuseppe ITA 1744 96 0.63 Â½ 2 2

4 B 3 1N Calia Carlo ITA 1869 -29 0.46 0 2 2

5 N 16 2N Maggiulli Alessandro ITA 1646 194 0.75 0 2 2

6 B 21 3N Grilli Luca ITA 1569 271 0.83 0 2 2

4.22 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CR PUGLIA 2024 (2404085A)
Cerignola - 25-04-2024 - 28-04-2024

5 Santoro Marco Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1759 Media: 1566.50 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Viglianti Emanuele ITA 1567 255 0.81 1 1 1

2 N 12 2N Pellegrino Tommaso ITA 1699 123 0.67 Â½ 1 1

3 B 29 NC Fatibene Stefano ITA 1399 Â½ 1 1

4 N 27 NC Del Tito Luca ITA 1399 0 1 1

5 B 19 3N Mezzina Gianluca ITA 1592 230 0.79 1 2 2

6 B 9 2N Vece Luigi ITA 1743 79 0.61 1 3 3

2.88 3 3

6 Vantaggiato Martino
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1666 Media: 1564.67 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Bonvino Gianluigi ITA 1559 244 0.8 1 1 1

2 B 34 NC Zingaro Davide ITA 1399 1 1 2

3 B 2 1N Benedetto Davide ITA 1924 -121 0.34 0 1 2

4 N 31 NC Mazzeo Carlo ITA 1399 1 1 3

5 B 27 NC Del Tito Luca ITA 1399 0 1 3

6 N 11 2N Germinario Mattia ITA 1708 95 0.63 0 1 3

1.77 1 3

7 Barbieri Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1691 Media: 1498.67 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Naddeo Giuseppe ITA 1476 275 0.83 1 1 1

2 N 27 NC Del Tito Luca ITA 1399 0 1 1

3 B 19 3N Mezzina Gianluca ITA 1592 159 0.71 0 1 1

4 N 22 3N Viglianti Emanuele ITA 1567 184 0.74 1 2 2

5 B 31 NC Mazzeo Carlo ITA 1399 1 2 3

6 N 23 3N Bonvino Gianluigi ITA 1559 192 0.75 1 3 4

3.03 3 4

8 Dilena Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1880 Media: 1653.67 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC D 'aloia Mario ITA 1399 1 0 1

2 B 1 CM Ciavarra Luigi ITA 1961 -217 0.22 1 1 2

3 B 4 1N Salvemini Fabio ITA 1840 -96 0.37 Â½ 1 2

4 N 2 1N Benedetto Davide ITA 1924 -180 0.26 Â½ 1 2

5 B 29 NC Fatibene Stefano ITA 1399 0 1 2

6 N 34 NC Zingaro Davide ITA 1399 1 1 3

0.85 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CR PUGLIA 2024 (2404085A)
Cerignola - 25-04-2024 - 28-04-2024

9 Vece Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1685 Media: 1593.67 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Del Tito Luca ITA 1399 0 0 0

2 N 24 NC Naddeo Giuseppe ITA 1476 267 0.82 1 1 1

3 B 22 3N Viglianti Emanuele ITA 1567 176 0.73 Â½ 1 1

4 N 12 2N Pellegrino Tommaso ITA 1699 44 0.56 1 2 2

5 B 17 2N De Gennaro Andrea AntonioITA 1599 144 0.69 1 3 3

6 N 5 1N Santoro Marco Antonio ITA 1822 -79 0.39 0 3 3

3.19 3 3

10 Salvemini Corrado
1N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1539 Media: 1596.67 W-We: -1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Fatibene Francesco ITA 1399 1 0 1

2 B 3 1N Calia Carlo ITA 1869 -130 0.32 Â½ 0 1

3 N 11 2N Germinario Mattia ITA 1708 31 0.54 0 0 1

4 B 16 2N Maggiulli Alessandro ITA 1646 93 0.63 0 0 1

5 N 23 3N Bonvino Gianluigi ITA 1559 180 0.74 0 0 1

6 B 30 NC Gesualdo Vincenzo ITA 1399 Â½ 0 1

2.23 0 1

11 Germinario Mattia
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1857 Media: 1697.83 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Fatibene Stefano ITA 1399 Â½ 0 0

2 N 14 2N De Gioia Cosmo ITA 1686 22 0.53 1 1 1

3 B 10 1N Salvemini Corrado ITA 1739 -31 0.46 1 2 2

4 N 17 2N De Gennaro Andrea AntonioITA 1599 109 0.65 Â½ 2 2

5 N 1 CM Ciavarra Luigi ITA 1961 -253 0.19 0 2 2

6 B 6 1N Vantaggiato Martino ITA 1803 -95 0.37 1 3 3

2.2 3 3

12 Pellegrino Tommaso
2N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1679 Media: 1668.33 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Gesualdo Vincenzo ITA 1399 1 0 1

2 B 5 1N Santoro Marco Antonio ITA 1822 -123 0.33 Â½ 0 1

3 N 1 CM Ciavarra Luigi ITA 1961 -262 0.18 0 0 1

4 B 9 2N Vece Luigi ITA 1743 -44 0.44 0 0 1

5 N 26 NC D 'aloia Mario ITA 1399 0 0 1

6 B 14 2N De Gioia Cosmo ITA 1686 13 0.52 1 1 2

1.47 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CR PUGLIA 2024 (2404085A)
Cerignola - 25-04-2024 - 28-04-2024

13 Palmieri Luigi G.
2N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1596 Media: 1518.67 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Mazzeo Carlo ITA 1399 1 0 1

2 N 2 1N Benedetto Davide ITA 1924 -233 0.21 0 0 1

3 B 33 NC Santoro Giacomo ITA 1399 1 0 2

4 N 29 NC Fatibene Stefano ITA 1399 0 0 2

5 B 34 NC Zingaro Davide ITA 1399 0 0 2

6 N 19 3N Mezzina Gianluca ITA 1592 99 0.64 Â½ 0 2

0.85 0 2

14 De Gioia Cosmo
2N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1294 Media: 1565.25 W-We: -1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Muscio Annalisa ITA 1399 Â½ 0 0

2 B 11 2N Germinario Mattia ITA 1708 -22 0.47 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 25 NC Laterza Vincenzo ITA 1455 231 0.79 0 0 0

6 N 12 2N Pellegrino Tommaso ITA 1699 -13 0.48 0 0 0

1.74 0 0

15 Palmiero Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1537 Media: 1523.25 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Santoro Giacomo ITA 1399 1 0 1

2 N 4 1N Salvemini Fabio ITA 1840 -164 0.28 0 0 1

3 B 31 NC Mazzeo Carlo ITA 1399 0 0 1

4 N 25 NC Laterza Vincenzo ITA 1455 221 0.78 Â½ 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

1.06 0 1

16 Maggiulli Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1794 Media: 1681.20 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Zingaro Davide ITA 1399 0 0 0

2 B 23 3N Bonvino Gianluigi ITA 1559 87 0.62 1 1 1

3 0 Â½ F 1 1

4 N 10 1N Salvemini Corrado ITA 1739 -93 0.37 1 2 2

5 B 4 1N Salvemini Fabio ITA 1840 -194 0.25 1 3 3

6 B 3 1N Calia Carlo ITA 1869 -223 0.22 0 3 3

1.46 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CR PUGLIA 2024 (2404085A)
Cerignola - 25-04-2024 - 28-04-2024

17 De Gennaro Andrea Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1759 Media: 1601.50 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Ciavarra Luigi ITA 1961 -362 0.1 0 0 0

2 B 26 NC D 'aloia Mario ITA 1399 1 0 1

3 N 34 NC Zingaro Davide ITA 1399 1 0 2

4 B 11 2N Germinario Mattia ITA 1708 -109 0.35 Â½ 0 2

5 N 9 2N Vece Luigi ITA 1743 -144 0.31 0 0 2

6 B 32 NC Muscio Annalisa ITA 1399 1 0 3

0.76 0 3

18 Mezzina Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1359 Media: 1530.25 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Benedetto Davide ITA 1924 -327 0.13 0 0 0

2 N 31 NC Mazzeo Carlo ITA 1399 0 0 0

3 N 32 NC Muscio Annalisa ITA 1399 Â½ 0 0

4 B 30 NC Gesualdo Vincenzo ITA 1399 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.13 0 0

19 Mezzina Gianluca
3N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1726 Media: 1748.83 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Calia Carlo ITA 1869 -277 0.17 0 0 0

2 B 28 NC Fatibene Francesco ITA 1399 1 0 1

3 N 7 2N Barbieri Pietro ITA 1751 -159 0.29 1 1 2

4 B 1 CM Ciavarra Luigi ITA 1961 -369 0.1 0 1 2

5 N 5 1N Santoro Marco Antonio ITA 1822 -230 0.21 0 1 2

6 B 13 2N Palmieri Luigi G. ITA 1691 -99 0.36 Â½ 1 2

1.13 1 2

20 Logallo Fabio
3N ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 985 Media: 1619.50 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Salvemini Fabio ITA 1840 -268 0.17 0 0 0

2 N 33 NC Santoro Giacomo ITA 1399 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.17 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CR PUGLIA 2024 (2404085A)
Cerignola - 25-04-2024 - 28-04-2024

21 Grilli Luca
3N ITA   Elo FIDE: 1569 Perf: 1809 Media: 1565.25 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 25 NC Laterza Vincenzo ITA 1455 114 0.66 Â½ 0 0

4 N 32 NC Muscio Annalisa ITA 1399 Â½ 0 0

5 B 22 3N Viglianti Emanuele ITA 1567 2 0.5 1 1 1

6 N 4 1N Salvemini Fabio ITA 1840 -271 0.17 1 2 2

1.33 2 2

22 Viglianti Emanuele
3N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1536 Media: 1626.67 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Santoro Marco Antonio ITA 1822 -255 0.19 0 0 0

2 B 30 NC Gesualdo Vincenzo ITA 1399 1 0 1

3 N 9 2N Vece Luigi ITA 1743 -176 0.27 Â½ 0 1

4 B 7 2N Barbieri Pietro ITA 1751 -184 0.26 0 0 1

5 N 21 3N Grilli Luca ITA 1569 -2 0.5 0 0 1

6 B 24 NC Naddeo Giuseppe ITA 1476 91 0.62 Â½ 0 1

1.84 0 1

23 Bonvino Gianluigi
3N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1690 Media: 1622.83 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Vantaggiato Martino ITA 1803 -244 0.2 0 0 0

2 N 16 2N Maggiulli Alessandro ITA 1646 -87 0.38 0 0 0

3 B 28 NC Fatibene Francesco ITA 1399 1 0 1

4 N 33 NC Santoro Giacomo ITA 1399 1 0 2

5 B 10 1N Salvemini Corrado ITA 1739 -180 0.26 1 1 3

6 B 7 2N Barbieri Pietro ITA 1751 -192 0.25 0 1 3

1.09 1 3

24 Naddeo Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1476 Perf: 1413 Media: 1571.80 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Barbieri Pietro ITA 1751 -275 0.17 0 0 0

2 B 9 2N Vece Luigi ITA 1743 -267 0.18 0 0 0

3 N 30 NC Gesualdo Vincenzo ITA 1399 Â½ 0 0

4 B 26 NC D 'aloia Mario ITA 1399 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 22 3N Viglianti Emanuele ITA 1567 -91 0.38 Â½ 0 1

0.73 0 1
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25 Laterza Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1455 Perf: 1826 Media: 1582.50 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 21 3N Grilli Luca ITA 1569 -114 0.34 Â½ 0 0

4 B 15 2N Palmiero Francesco ITA 1676 -221 0.22 Â½ 0 0

5 N 14 2N De Gioia Cosmo ITA 1686 -231 0.21 1 1 1

6 B 26 NC D 'aloia Mario ITA 1399 1 1 2

0.77 1 2

26 D 'aloia Mario
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1355 Media: 1594.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Dilena Giuseppe ITA 1744 -345 0.11 0 0 0

2 N 17 2N De Gennaro Andrea AntonioITA 1599 -200 0.24 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 N 24 NC Naddeo Giuseppe ITA 1476 -77 0.39 1 1 1

5 B 12 2N Pellegrino Tommaso ITA 1699 -300 0.15 1 2 2

6 N 25 NC Laterza Vincenzo ITA 1455 -56 0.42 0 2 2

1.31 2 2

27 Del Tito Luca
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1660 Media: 1731.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Vece Luigi ITA 1743 -344 0.12 1 1 1

2 B 7 2N Barbieri Pietro ITA 1751 -352 0.11 1 2 2

3 N 3 1N Calia Carlo ITA 1869 -470 0.08 0 2 2

4 B 5 1N Santoro Marco Antonio ITA 1822 -423 0.08 1 3 3

5 N 6 1N Vantaggiato Martino ITA 1803 -404 0.08 1 4 4

6 B 29 NC Fatibene Stefano ITA 1399 0 0.5 0 4 4

0.97 4 4

28 Fatibene Francesco
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1251 Media: 1537.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Salvemini Corrado ITA 1739 -340 0.12 0 0 0

2 N 19 3N Mezzina Gianluca ITA 1592 -193 0.25 0 0 0

3 N 23 3N Bonvino Gianluigi ITA 1559 -160 0.29 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 33 NC Santoro Giacomo ITA 1399 0 0.5 1 1 2

6 N 31 NC Mazzeo Carlo ITA 1399 0 0.5 0 1 2

1.66 1 2
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29 Fatibene Stefano
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1673 Media: 1627.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Germinario Mattia ITA 1708 -309 0.14 Â½ 0 0

2 B 32 NC Muscio Annalisa ITA 1399 0 0.5 1 1 1

3 N 5 1N Santoro Marco Antonio ITA 1822 -423 0.08 Â½ 1 1

4 B 13 2N Palmieri Luigi G. ITA 1691 -292 0.15 1 2 2

5 N 8 2N Dilena Giuseppe ITA 1744 -345 0.11 1 3 3

6 N 27 NC Del Tito Luca ITA 1399 0 0.5 1 4 4

1.48 4 4

30 Gesualdo Vincenzo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1334 Media: 1579.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Pellegrino Tommaso ITA 1699 -300 0.15 0 0 0

2 N 22 3N Viglianti Emanuele ITA 1567 -168 0.28 0 0 0

3 B 24 NC Naddeo Giuseppe ITA 1476 -77 0.39 Â½ 0 0

4 N 18 3N Mezzina Francesco ITA 1597 -198 0.24 1 1 1

5 B 32 NC Muscio Annalisa ITA 1399 0 0.5 0 1 1

6 N 10 1N Salvemini Corrado ITA 1739 -340 0.12 Â½ 1 1

1.68 1 1

31 Mazzeo Carlo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1501 Media: 1652.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Palmieri Luigi G. ITA 1691 -292 0.15 0 0 0

2 B 18 3N Mezzina Francesco ITA 1597 -198 0.24 1 1 1

3 N 15 2N Palmiero Francesco ITA 1676 -277 0.17 1 2 2

4 B 6 1N Vantaggiato Martino ITA 1803 -404 0.08 0 2 2

5 N 7 2N Barbieri Pietro ITA 1751 -352 0.11 0 2 2

6 B 28 NC Fatibene Francesco ITA 1399 0 0.5 1 3 3

1.25 3 3

32 Muscio Annalisa
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1377 Media: 1541.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N De Gioia Cosmo ITA 1686 -287 0.16 Â½ 0 0

2 N 29 NC Fatibene Stefano ITA 1399 0 0.5 0 0 0

3 B 18 3N Mezzina Francesco ITA 1597 -198 0.24 Â½ 0 0

4 B 21 3N Grilli Luca ITA 1569 -170 0.28 Â½ 0 0

5 N 30 NC Gesualdo Vincenzo ITA 1399 0 0.5 1 1 1

6 N 17 2N De Gennaro Andrea AntonioITA 1599 -200 0.24 0 1 1

1.92 1 1
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33 Santoro Giacomo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1249 Media: 1579.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Palmiero Francesco ITA 1676 -277 0.17 0 0 0

2 B 20 3N Logallo Fabio ITA 1572 -173 0.27 1 1 1

3 N 13 2N Palmieri Luigi G. ITA 1691 -292 0.15 0 1 1

4 B 23 3N Bonvino Gianluigi ITA 1559 -160 0.29 0 1 1

5 N 28 NC Fatibene Francesco ITA 1399 0 0.5 0 1 1

6 0 1 F 1 2

1.38 1 2

34 Zingaro Davide
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1457 Media: 1696.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Maggiulli Alessandro ITA 1646 -247 0.19 1 1 1

2 N 6 1N Vantaggiato Martino ITA 1803 -404 0.08 0 1 1

3 B 17 2N De Gennaro Andrea AntonioITA 1599 -200 0.24 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 13 2N Palmieri Luigi G. ITA 1691 -292 0.15 1 2 3

6 B 8 2N Dilena Giuseppe ITA 1744 -345 0.11 0 2 3

0.77 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

26 NC D 'aloia Mario ITA 5 2.0 1594 1522 1399 2010 M 211969

27 NC Del Tito Luca ITA 5 4.0 1797 1857 1399 2003 M 205458

28 NC Fatibene Francesco ITA 3 0.0 1630 830 1399 2001 M 215625

29 NC Fatibene Stefano ITA 4 3.0 1741 1781 1399 2007 M 207428

30 NC Gesualdo Vincenzo ITA 5 2.0 1615 1543 1399 1980 M 207350

31 NC Mazzeo Carlo ITA 5 2.0 1703 1631 1399 2009 M 205447

32 NC Muscio Annalisa ITA 4 1.5 1612 1525 1399 2006 F 204829

33 NC Santoro Giacomo ITA 4 1.0 1624 1431 1399 1978 M 205460

34 NC Zingaro Davide ITA 5 2.0 1696 1624 1399 1995 M 211273
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